Решение

Президиума Российского психологического общества

от 21 февраля 2013 года

г. Москва

Слушали:

Доклад ревизионной комиссии о расходах РПО за 2012 год.

Решили:

До 31 марта 2013 года погасить задолженности РПО за 2012 год.

Президент РПО

Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО

Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО

Н.Н.Нечаев

Решение

Президиума Российского психологического общества

от 21 февраля 2013 года

г. Москва

Слушали:

О подаче рукописей членов Президиума РПО в специальный том приложения Procedia - Social

and Behavioral Sciences, включающий публикации результатов научных исследований,

представленных в научной программе V Съезда РПО.

Решили:

Члены Президиума РПО должны подать рукописи оригинальных научных работ по психологии

на английском языке в специальный том приложения Procedia - Social and Behavioral Sciences,

посвященный V Съезду Российского психологического общества, по электронному адресу

- psychologyinrussia@gmail.com в срок до 1 марта 2013 года.

Президент РПО

Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО

Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО

Н.Н.Нечаев

mailto:psychologyinrussia@gmail.com

Решение

Президиума Российского психологического общества

от 21 февраля 2013 года

г. Москва

Слушали:

Об утверждении макета электронных ресурсов РПО: утверждение макета Интернет-страниц

сайта www.рпо.рф для региональных отделений РПО; сайта Олимпиады школьников

«Ломоносов» по психологии; научного консультационного совета РПО, клуба выпускников

факультетов психологии.

Решили:

Утвердить макет электронных ресурсов РПО: Интернет-страниц сайта www.рпо.рф для

региональных отделений РПО; сайта Олимпиады школьников «Ломоносов» по психологии;

научного консультационного совета РПО, клуба выпускников факультетов психологии

(Прилагается).

Президент РПО

Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО

Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО

Н.Н.Нечаев

Решение

Президиума Российского психологического общества

от 21 февраля 2013 года

г. Москва

Слушали:

Об утверждении макета удостоверений членов РПО.

Решили:

Утвердить макет удостоверений членов РПО (Прилагается).

Президент РПО

Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО

Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО

Н.Н.Нечаев

Решение

Президиума Российского психологического общества

от 21 февраля 2013 года

г. Москва

Слушали:

Об исполнении решения Президиума РПО от 15.11.2012 года: о предоставлении отчета о

деятельности в 2012 году членами Президиума РПО, руководителями секций РПО,

руководителями региональных отделений РПО в срок до 10 марта 2013 года.

Решили:

Предоставить отчет о деятельности в 2012 году членами Президиума РПО, руководителями

секций РПО, руководителями региональных отделений РПО в срок до 10 марта 2013 года.

Президент РПО

Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО

Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО

Н.Н.Нечаев

Решение

Президиума Российского психологического общества

от 21 февраля 2013 года

г. Москва

Слушали:

Об исполнении решения Президиума РПО от 15.11.2012 года: о предоставлении

руководителями региональных отделений РПО в электронном виде анкет каждого члена РПО

от регионального отделения и подтверждение оплаты членских взносов квитанцией до 1

марта 2013 года по адресу - rupsysoc@gmail.com

Решили:

Предоставить руководителям региональных отделений РПО в электронном виде анкеты

каждого члена РПО от регионального отделения и подтверждение оплаты членских взносов

квитанцией до 1 марта 2013 года по адресу - rupsysoc@gmail.com.

Президент РПО

Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО

Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО

Н.Н.Нечаев

mailto:rupsysoc@gmail.com
mailto:rupsysoc@gmail.com